
Su ARTS NS ¡Y , 
9 

REPUBLICA DEL ECUADOR >/ 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑI!AS To %o.98,1.2.1 z 0 7 1 0 0 

TR, ROBERTO SALGADO VALDEZ 
TNTENDENTE DA COMPARTAS 1 QUITO 

CONSTDERANDO: 

QUE medtarese Resolución Xo.0,1,2,1,1925 de 30 da jubío de 1998, en declaró la disolución 
y »9 dispuso la liquidación de wirlas compañías por no haber elevado su ompital al mínico 
establecido ea la lay. las siguientes esprems asentaron su capital y reforeron sus estitutos 
de acuerdo al siguiente detalles 

    

EXP.No, NOBRE TE LA COPAÑIA AMENTO DE CAPITAL, DIS. REGMEAO 
HOT, CANTO. PRIMA No. TIM) CAMION FECHA 

AN SEN CA, 5” Geo 10.01.05 32 1% (ito 10.0. 
BOUDEM S.A. 29 Quito 28,008,085 3266 127 Quito 10.12,% 

1297 AVORADE CUAYASIMIA CTA. LTDA. 27 Qro 11.01.95 1010 12% Quito 05.04.95 
139910  DIPROCED COMPAÑIA LIMITADA 12 Quito 25.08,95 37% 128 Quito 18.02.97 
16107 ROCADPORT REPRESENTACIONES Y 

PESTRIBUCIONES Co LIVA, 28 Quito 28.02.95 10% 125 (uizo 17.04.95 
18525 BDBA €, LIM, 11 Quito 25,08,95 22% 12% Quito 19.41.98 
18850 DISTRIBIIDORA DE MATERIALES PARA 

LA CONSTRUCCION MARTA VILLACREZ 
MV. CTA, LTDA. 2 frito 09,08,% 2512 125 Quito 19,10,96 

34D MONCAYO MOSQUERA MARVAEZ CTA,LTDOA, 4 Quito 21,07,04 2081 125 Quito ,09,% 
14826 SOCTEDAD HAYPITO CIA. LIMA. 21 Quito 20.00.96 19 18 Quito 17.01,97 
18066 FANALQUIM CIA, UTA, 27  Cuito 03,080,953 2767 129 Quito 18,11,08 

UE, el Director del Departsmento Jurídico de Hisolución y Liquidación de Compañías de la 
Intendencia Jurídica, sedísnte Oficio No.TJ.M0L,98,1857 de 8 de diciombrs de 190%, ha emitido 

inforae favorable para que ae dicta la Resolución que deje sin efecto en la Pesolución 
o, 28.1,2.1.1025 de Y) de fulio de 10%, lo neferente a las compañías citados, una voz que han 
superado le causal que rotivá su disolución, 

EN uso de las facultades conferidas por el aeñor Gmerinteiente de Compañfas sediante 
Resolución Xo.AUFI219 de 13 de octubre de 1908; 

RESUELVE: 

ATEO PRIMERO, TEJAR SIN FECO on la Resolución No,92,1,.2,1.1925 de 3) de jullo de 1%, 

le que corresponde a las cowpañfas SUCOPRIN Coños ECIDEIM Soho, ANDRADE GUAYASAMIN CIA, LA, 
TDAPROCED COMPARTA LIMITADA, ROCADMPORT REPRESENTACIONES Y DISTRIMICIONS €, LMTA,, BDBA C, 
LA... DISTRIBLIDORA DE MATERIALES PARA LA COMSTREICCION MARTHA VILLACREZ M.Y., CIA, LM... 
MONCATO MOSCUERA NARVAEZ CIA. LIDA,, SOCIEDAD HAYMIO CIA. LITA... y FANALQUDE CIA. LIA. 

AXTTGEO SEQUEDO,- JASPONER que se notifique con exta Resolución a los Reprocententes Legales 
de las compañías entes cltuwlas y ss remita copias de la ais al Director Ejecutivo del Servicio 
de lentas lnteenas del Ministerio de Fimazas, 

CLIO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE,- DAMA y firarda en la Superiztendrocia de Compañías, en Quito, a 14 DIC. 1998 

   


